标准速度2m/s，最高可达10m/s
标准加速度1g，最高可达5g
真正的“零背隙”、“全闭环”，轻松达到μm 级精度
直线电机标准品重复精度±2μm，最高可达±0.1μm及以上
“零传动链”，无机械摩擦，365天免维护
精度可长久保持
行程无限制，可达10米及以上
高性能直线电机

(kg)
120
120
0.62
0.92
S2-80 96 1.3 120 1.32
S2-100 96 1.5 120 1.52
磁板型号
LDT-30-80
长度 (mm)
80
宽度 (mm)
50
重量 (kg)
0.26
LDT-30-120 120 50 0.39
LDT-30-200 200 50 0.65
LDT-30-400 400 50 1.30
LDT-50-80 80 75 0.41
LDT-50-120 120 75 0.61
LDT-50-200 200 75 1.03
LDT-50-400 400 75 2.05
LDT-80-80 80 100 0.57
LDT-80-200 200 100 1.46
LDT-80-400 400 100 2.85
LDT-100-80 80 125 0.72
LDT-100-200 200 125 1.84
LDT-100-400 400 125 3.60
LDL 自然冷却系列
LDL-S2 动子尺寸及重量
LDT 磁板尺寸及重量
- 7 -

底
面
11
.1
28
.3
41
.1
LDL 自然冷却系列
LDL-2S4 动子安装尺寸 单位：mm
- 17 -
LDT-30-80-20-SS
LDT-30-120-20-SS
80 4 41 50 33.4
120 6 41 50 33.4
LDT-30-200-20-SS 200 10 41 50 33.4
LDT-30-400-20-SS 400 20 41 50 33.4
LDT-50-80-20-SS 80 4 65 75 56.4
LDT-50-120-20-SS 120 6 65 75 56.4
LDT-50-200-20-SS 200 10 65 75 56.4
LDT-50-400-20-SS 400 20 65 75 56.4
LDT-80-80-20-SS 80 4 91 100 83.4
LDT-80-200-20-SS 200 10 91 100 83.4
LDT-80-400-20-SS 400 20 91 100 83.4
LDT-100-80-20-SS 80 4 115 125 106.4
LDT-100-200-20-SS 200 10 115 125 106.4
LDT-100-400-20-SS 400 20 115 125 106.4
型号 长度“A”
(mm)
孔数量“B”
(个) “D”(mm)“C”(mm) “E”(mm)

长度(mm)
96
192
288
384
宽度(mm)
150
150
150
150
重量(kg)
1.73
3.47
5.20
6.93
LDT-150-96-32 96 200 2.37
LDT-150-192-32 192 200 4.73
LDT-150-288-32 288 200 7.10
LDT-150-384-32 384 200 9.46
LDL 水冷系列
动子尺寸及重量
磁板尺寸及重量
- 220 -

+
20
10
"C
"
24 13
17
无不锈钢罩壳
17.38
"D
"
LDT-100-96-32
LDT-100-192-32
96
192
LDT-100-288-32 288
LDT-100-384-32 384
LDT-150-96-32 96
LDT-150-192-32 192
LDT-150-288-32 288
LDT-150-384-32 384